1410700180069 

Blister com 20 comprimidos 

Caixa com 500 comprimidos 
Similar HERVIRAX 

Preço Unit.                   0,1700 dezessete centavos 

Preço Total :              1.700,0000 um mil e setecentos reais 

Lote: 1 
Item. 35 

1.200 FRASCO Azitromicina, pó p/ suspensão oral  -Unidade: 
Frasco 600,00 mg  

PHARLAB                  6,1800            7.416,00

[...]

1410700060195 

Frasco com 15ml 

Caixa com 50 frascos 

Similar AZITROPHAR 

Preço Unit.                   6,1800 seis reais e dezoito centavos 

Preço Total :              7.416,0000 sete mil e quatrocentos e dezesseis reais 

Lote: 1 

Item. 53 
90.000 COMPRIMI Carbamazepina, dosagem: 200 mg  -Unidade: 

Comprimido  
HIPOLABOR                  0,1590           14.310,00

[...]

1134302080021 

Blister com 10 comprimidos 
Caixa com 500 comprimidos 

Genérico 

Preço Unit.                   0,1590 quinze centavos e nove milésimos 

Preço Total :             14.310,0000 quatorze mil e trezentos e dez reais 

Lote: 1 

Item. 89 
1.000 FRASCO Dexclorfeniramina maleato, dosagem: 0,4 mg/ml, 

apresentação: solução oral  -Unidade: Frasco 

100,00 ml  

HIPOLABOR                  1,7900            1.790,00

[...]

dexclorfeniramina  RMS: 1134301110065 

Frasco com 100ml 

Caixa com 50 frascos 

Genérico 

Preço Unit.                   1,7900 um real e setenta e nove centavos 

Preço Total :              1.790,0000 um mil e setecentos e noventa reais 

Lote: 1 

Item. 96 
20.000 COMPRIMI Digoxina, dosagem: 0,25 mg  -Unidade: 

Comprimido - genérico  
PHARLAB                  0,2030            4.060,00

[...]

1410700590038 

Blister com 10 comprimidos 
Caixa com 30 comprimidos 

Genérico 

Preço Unit.                   0,2030 vinte centavos e três milésimos 

Preço Total :              4.060,0000 quatro mil e sessenta reais 

Lote: 1 

Item. 108 
35.000 COMPRIMI Escopolamina butilbrometo, apresentação: 

associada com dipirona sódica, dosagem: 10mg + 

250mg  -Unidade: Comprimido  

BELFAR                  0,2690            9.415,00

[...]

1057101070011 

Blister com 20 comprimidos 

Caixa com 20 comprimidos 
Similar BELSPAN 

Preço Unit.                   0,2690 vinte e seis centavos e nove milésimos 

Preço Total :              9.415,0000 nove mil e quatrocentos e quinze reais 

Lote: 1 

Item. 110 
300 FRASCO Escopolamina butilbrometo, apresentação: 

associada com dipirona sódica, dosagem: 6,67mg + 
333mg/ml, indicação: solução oral  -Unidade: 

Frasco 20,00 ml

[...]

Data de Abertura 10/10/2023  as  08:30 Data de Entrega 10/10/2023  as  08:30 

Inf. Adicional:  

Similar BELSPAN 

Preço Unit.                   5,1000 cinco reais e dez centavos 

Preço Total :              1.530,0000 um mil e quinhentos e trinta reais 

Lote: 1 

Item. 112 
200 FRASCO Escopolamina butilbrometo, dosagem: 10 mg/ml, 

indicação: solução oral  -Unidade: Frasco 20,00 ml  
HIPOLABOR                  6,2900            1.258,00

[...]

butilbrometo de escopolamina  RMS: 1134301810024 

Frasco com 20ml 

Caixa com 200 frascos 

Genérico 

Preço Unit.                   6,2900 seis reais e vinte e nove centavos 

Preço Total :              1.258,0000 um mil e duzentos e cinquenta e oito reais 

Lote: 1 
Item. 234 

2.000 ENVELOP Sais para reidratação oral, pó, composto por: 

cloreto sódio 3,5g + glicose 20g, + citrato de sódio 

2,9g + cloreto de potássio 1,5g, para 1.000ml de

[...]

Sachê com 27,9g 
Caixa com 100 sachês 

Medicamento de Notificação Simplificada RDC nº 199/2006. 

Preço Unit.                   0,9120 noventa e um centavos e dois milésimos 

Preço Total :              1.824,0000 um mil e oitocentos e vinte e quatro reais 

Lote: 1 
Item. 242 

15.000 COMPRIMI Sulfametoxazol, composição: associado à 

trimetoprima, concentração: 400mg + 80mg  -

Unidade: Comprimido  

VITAMEDIC                  0,1650            2.475,00